
 

Meclis’i vuran hain
Kalkışma gecesi TBMM’yi vurma emrini Akıncı Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim verdi.Kalkışma gecesi TBMM’yi vurma emrini Akıncı Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim verdi.
Bombayı ise bu emirle kalkan F-16 pilotu Yüzbaşı Hüseyin Türk bıraktı.Bombayı ise bu emirle kalkan F-16 pilotu Yüzbaşı Hüseyin Türk bıraktı.
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DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  03 Ağustos 2016, 08:06  Son Güncelleme: 03 Ağustos 2016, 09:16  Diğer

15 Temmuz gecesi TBMM'yi vuran Hüseyin Türk'ün ismi tarihteki hainler arasına yazıldı.15 Temmuz gecesi TBMM'yi vuran Hüseyin Türk'ün ismi tarihteki hainler arasına yazıldı.

  

 

FETÖ'nün darbe girişiminde Gazi Meclis'i F-16 ile vuran hainin kim olduğu tespit edildi. Milletin
Meclisine gözünü kırpmadan bomba yağdıran kişinin TSK'dan ihraç edilen 4'üncü Ana Jet Üs
Komutanlığı Hava Pilot Kurmay Yüzbaşı Hüseyin Türk olduğu belirlendi. Sabah'ta yer alan
habere göre Türk ifadesinde, talimatı Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'a terörist Fethullah
Gülen ile görüştürmeyi talep eden Akıncı Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim'den aldığını
itiraf etti.

105 PİLOT GÖZALTINDA

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen darbe soruşturması FETÖ'nün üssü olarak
kullanılan Akıncılar'ı mercek altına aldı. Bu kapsamda 4'üncü Ana Jet Üst Komutanlığında
görevli olan ve Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç
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görevli olan ve Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) ihraç
edilen 105 pilot gözaltına alındı. Bu pilotların emniyetteki sorguları yapılmaya devam ederken
önceki gün sorgusu biten 5 kişi Sincan Batı Adliyesine sevk edildi. Pilotlardan Kurmay Yüzbaşı
Hüseyin Türk ile Üst Teğmen Halil İbrahim G. darbeye teşebbüsten tutuklanırken 3 pilot da adli
kontrolle serbest bırakıldı. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Dairesi ekiplerince
yürütülen sorgularda FETÖ'nün darbe girişimindeki kilit isimler de netlik kazanıyor. TBMM'yi
F16 ile bombalayan FETÖ militanı da Emniyet sorgusunda kendini açık etti. Hainin TSK'dan
ihraç edilen 4'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı Hava Pilot Kurmay Yüzbaşı Hüseyin Türk olduğu
belirlendi. Emniyette sorguları süren 105 pilot arasında olan Türk önce kendini gizledi. Hain,
KOM Dairesi ekiplerince yapılan çapraz sorguda TBMM'yi bombaladığını itiraf etti.

"EMİRLE TBMM'Yİ VURDUM"

Hüseyin Türk ifadesinde, talimatı Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı terörist
Fethullah Gülen ile görüştürmeyi talep eden Akıncı Üs Komutanı Tuğgeneral Hakan Evrim'den
aldıklarını belirtti. Akın Öztürk'ün damadı olan Hava Pilot Kurmay Yarbay Hakan Karakuş ve
Hava Pilot Kurmay Binbaşı Mustafa Azimetli'nin konuyla ilgili kendileriyle toplantı yaptığını
kaydeden Türk, o toplantıda kendine koordinatların verildiğini belirtti. Türk ifadesinin
sonunda ise "Komutanlarımın verdiği emirle hedefimde olan Türkiye Büyük Millet Meclisini
vurdum" dedi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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